EDITAL Nº  152/2014                                                                                    GIRUÁ(RS), 16 DE JUNHO DE 2014.

DIVULGA  RESULTADO  PRELIMINAR  DA  SELEÇÃO
PÚBLICA DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO  E
CULTURA PARA O CARGO DE   PROFESSOR DE SÉRIES
FINAIS – CIÊNCIAS.

                     Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4426/2014, e conforme autorização legislativa
através  da  Lei  Municipal  nº  4975/2013, DIVULGA  Resultado  Preliminar  da  Seleção  Pública  da  Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, para o cargo de Professor de Séries Finais – Ciências, nos termos do Edital
nº 148/2014.

Nº Inscrição Nota da Prova Títulos Total de Pontos Classificação
03 63 4 67 1º

01 54 10 64 2º

     MARLENE Z.TYLMANN                           MARIA DA GRAÇA F.DA LUZ            WAGNER JOSÉ LEMOS
         Comissão – Portaria nº 4426/2014

 ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 16 de junho de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº  152/2014             	                                                                       GIRUÁ(RS), 16 DE JUNHO DE 2014.